(202 Aut non claruit circa A. 1320. aut a Silliano diversus. In chronico conscripto a F. Salimbene prope Sarti *de Archigymnas. Bonon.* habemus Martinum differentias inter Regii Lepidi et Bononiae cives composuisse : item Mutinae docuisse A. 1250. seu potius 1255. in quo Jacobus de Pennacis fuit Mutinae Potestas electus : eodem hoc anno statutibus Arretini studii subscripsit (Guazzesi opere II. 109.) quinque postea fuit civitatis Januae Potestas (Rer Italicar. VI. 527.) anno vero 1264. Ord. Praedicatorum se addixit. *Tiraboschi Bibl. Modenese* I. 50. V. infra MART. *Sillianus*).

MARTINUS *Fuldensis*, incertum an Monachus, cujus *Chronicon*, quod ille à nato Christo coeperat, Joannes Georgius Eccardus editione dignum habuit ab A. 716. ad A. 1379. edidit itaque Tom. I. Corporis scriptorum medii aevi pag. 1644-1732. repertum in Codice Ecclesiae S. Aegidii Hanoveranae. *Strictim enarrat memorabiliora, et candorem animi ostendit, dum insolentiam Papparum dignitati Imperatorum suo tempore insultantium graviter taxat. Idem Juris Canonici peritissimus*

fuit, et quae historica in eo occurrunt, suis locis sollicite citat. Glossas item in Decretum, HUGWITONIS et aliorum diligenter evoluit. *Confirmavit praeterea dicta sua testimoniis, Eginhardi, Aimoini, Gotfridi Viterbiensis, Vincentii Bellovacensis ac Martini Poloni, auctorum ea aetate celebrum, et nunc editorum. Ex ineditis vero provocat ad RICHARDUM Pietaviensem et ad Cusentinum Episcopum. Haec de Martino illo laudatus Eccardus.*

MARTINUS *Gonsalvus*, Conchensis post medium seculi XIV. propter varios incredibiles errores jactatos in Hispania damnatus ab Archiepiscopo Toletano, atque flammis traditus. Vide Natalem Alex. Sec. XIII. et XIV. cap. 3. artic. 16. t. VII. p. 109.

MARTINUS *Herbipolensis*, de quo Trithemius Chron. Hirsaug. ad A. 1393. T. 2. pag. 296. *Hoc ipso anno Magister Martinus Inquisitor hoereticae pravitatis a Sede Apostolica deputatus venit per Sveviam in Herbipolim: ubi facta inquisitione haereticos nonnullos ex simplicioribus et rusticanis invenit de secta flagellantium et Fratricellorum, quibus ad unitatem fidei Catholicae reversis, pro salutari poenitentia Crucem contra infidos Turcas imposuit. quae illo tempore praedicabatur. Ex Herbipoli profectus Erpsfordiam, simili pravitare infectos plures invenit, Beghardos, Beguttas et alios: quorum aliqui cremati sunt ignibus, aliqui vero poenitentiam egerunt super erroribus suis, reliqui fugam inierunt.*

MARTINI Junioris Geometria Manuscr. citatur à Cangio.